２０１３年7月
理事会議事録ダイジェスト版
2013年7月17日（水）
１．実施日時
2013年7月9日（火）19時00分〜22時00分
２．実施会場
新宿酒販会館 協会事務所
３．出席者
理事：釜本・塩嶋・牛島／事務局：松崎
４．議題と内容
	番号
	タイトル
	概要
	ステイタス

	2013-0701
	アクサブレイブカップの審判への要望書について
	首記要望書についての回答を検討。
	保留

	2013-0702
	専決処分する2014年度事業について
	総会前に専決処分する事業を確認。７つの事業を決裁
	決裁

	2013-0703
	次期関東リーグの運営委員長先決について
	関東リーグ2014の運営委員長を先決
	決裁

	2013-0704
	帰化申請中の選手への配慮について
	表題について、手続きが円滑に進むよう処理を決裁。また、類似案件の際の支援のあり方を確認
	決裁

	2013-0705
	B1日本代表のウェア協賛について
	表記契約書について検討
	保留

	2013-0706
	世界選手権2014について
	現状について報告、検討
	検討

	2013-0707
	2014年度事業計画第３校と予算概況について
	次年度計画と予算について検討
	検討

	2013-0708
	2013年度決算予測について
	本年度の決算状況について確認
	検討

	2013-0709
	メリメロからの提案について
	外部団体からの後援依頼等への対応を決裁
	決裁

	2013-0710
	日本代表応援ソングについて
	対応を検討、決裁
	検討・決裁

	2013-0711
	各種報告事項
	報告

	(1) 総会案内について

	(2) 会議日程について